KRELSSCHUTZENVERBANp
SJUDHARZ E.)

Rundenwettkampf 2025/ 2026

Kreisklasse

Ergebnisse
2.11 LP-Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG Kreisligen, Kreisklassen LP

Referent RWK Referent Pistole (komm.)
Stefan Sommer Uwe Liebau
Ursulinenstr. 9 Schlesierweg 6
37115 Duderstadt 37441 Bad Sachsa
Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 Tel. 05523/ 7764

eMail: sommer-stefan_1966@web.de eMail: referent.pistole@ksv-suedharz.de
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2025 / 2026

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.11 Luftpistole-Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

—_

© N oA WN

SB Gieboldehausen 1
SB Nesselroden
SG Duderstadt 1
SB Gieboldehausen 2
SG Duderstadt 2
SG Bad Sachsa

Teilnehmer

Balko J., M6nnich, Schmiedekind Me.
Lorenz A.,Lorenz U.,Lukasiewicz

Otto, Schroter, Sieber

Ludwig, Balko D., Schmiedekind Ma.

Grube, Stadermann, Wiistefeld
Buckmann, Klu3, Mende

1.Dg. Punkte
869
847
810
798
792
653

- NDWhroo®

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz Name, Vorname

—_

© N oA WN

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Balko, Janette
Schmiedekind, Melanie
Lorenz, Ariane
Ménnich, Alfred
Lorenz, Udo
Lukasiewicz, Yvonne
Schmiedekind, Markus
Otto, Aloys

Ludwig, Gabriela
Schrdter, Mario

W istefeld, Alois
Stadermann, Lutz
Sieber, Maik

Grube, Heinz-Hermann
Buckmann, Wolfgang
Balko, Detlev

KluB, Andreas

Mende, Manfred
Konig, Torsten

1dLPAKKLrwk 25-26.xlsx

Verein/Gesellschaft
SB Gieboldehausen 1
SB Gieboldehausen 1
SB Nesselroden

SB Gieboldehausen 1
SB Nesselroden

SB Nesselroden

SB Gieboldehausen 2
SG Duderstadt 1

SB Gieboldehausen 2
SG Duderstadt 1

SG Duderstadt 2

SG Duderstadt 2

SG Duderstadt 1

SG Duderstadt 2

SG Bad Sachsa

SB Gieboldehausen 2
SG Bad Sachsa

SG Bad Sachsa

SB Gieboldehausen / E

KKL-LPA - offene Klasse

2.Dg. Punkte
95
89
VG

1.Dg.
297
289
287
283
282
278
276
275
272
271
271
265
264
256
255
250
211
187
n.a.

Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
869
847
810
798
792
653

0

0

OO =~ NWwhroo

2.11 Luftpistole-Auflage
3.Dg. 4.Dg. Gesamt
297
289
287
283
282
278
276
275
272
271
271
265
264
256
255
250
211
187
0

2.Dg.

Stand: 25.10.2025, Seite 2



